ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________________________________________________________

____________________                      № _____________                           пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 05.03.2022 № 151 «Об утверждении перечня земельных

участков, которым присвоены категории риска при осуществлении
муниципального земельного контроля в Пышминском городском округе на

2022 год»

Руководствуясь статьями 22, 23, 24, 25 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», в соответствии с Положением о муниципальном
земельном контроле в Пышминском городском округе, утвержденным Решением
Думы Пышминского городского округа от 25.08.2021 № 312, с изменениями,
внесенными Решением Думы Пышминского городского округа от 26.01.2022 №
372, согласно критериям отнесения используемых гражданами, юридическими
лицами и (или) индивидуальными предпринимателями земельных участков,
правообладателями которых они являются, к определенной категории риска при
осуществлении муниципального земельного контроля в Пышминском городском
округе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от 05.03.2022 № 151 «Об утверждении перечня
земельных участков, которым присвоены категории риска при осуществлении
муниципального земельного контроля в Пышминском городском округе на 2022
год» (далее – Постановление):

1) наименование Постановления изложить в новой редакции: «Об
утверждении перечня земельных участков, которым присвоены категории риска
при осуществлении муниципального земельного контроля в Пышминском
городском округе»;

2) пункт 1 Постановления изложить в новой редакции: «Утвердить
перечень земельных участков, которым присвоены категории риска при
осуществлении муниципального земельного контроля в Пышминском городском

2

округе»;
3) дополнить перечень земельных участков, которым присвоены

категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля в
Пышминском городском округе, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 05.03.2022 № 151 строками следующего
содержания:
«

Кадастровый номер
земельного участка или

при его отсутствии,
местоположение

земельного участка

Присвоенная категория Сведения, на
основании которых
принято решение об
отнесении земельного
участка к категории
риска

66:20:1602001:1170,
Свердловская область,

Пышминский район

Умеренная Сопоставление
характеристики

земельного участка с
утвержденными

критериями риска
66:20:1501002:44,

Свердловская область,
Пышминский район

Умеренная Сопоставление
характеристики

земельного участка с
утвержденными

критериями риска
 »

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                          А.А. Варлаков